2023年 6月 6日
株 主 各 位

東京都千代田区丸の内一丁目 6番 5号
ウシオ電機株式会社

代表取締役社長 内藤 宏治

招集通知記載事項の一部訂正について

 当社「第 60期定時株主総会招集ご通知」の内容の一部に訂正すべき事項がございました
ので、ここにお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトをもって下記の通り訂正させて
いただきます。
 なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

【訂正箇所】
第 60期定時株主総会招集ご通知 31頁
事業報告 １．企業集団の現況に関する事項
     ⑼重要な子会社の状況

（訂正前）

会 社 名 資 本 金
当 社 の
出資比率

主 要 な 事 業 内 容

ウシオライティング㈱ 100 百万円 100.0％ 電 気 機 器 の 製 造 販 売

㈱アドテックエンジニアリング 1,661 百万円 100.0％ 電 気 機 器 の 製 造 販 売

USHIO AMERICA, INC. 68,109 千ＵＳ$ 100.0％ 電 気 機 器 の 製 造 販 売

   (100.0％）

CHRISTIE DIGITAL SYSTEMS USA,INC. 10,010 千ＵＳ$ 100.0％ 電 気 機 器 の 製 造 販 売

   (100.0％）

CHRISTIE DIGITAL SYSTEMS CANADA INC. １ 千Ｃ$ 100.0％ 電 気 機 器 の 製 造 販 売

   (100.0％）

USHIO HONG KONG LTD. 58,700 千ＨＫ$ 100.0％ 電 気 機 器 の 販 売

   (100.0％）

USHIO SHANGHAI, INC. 1,655 千ＣＮＹ 100.0％ 電 気 機 器 の 販 売

   (100.0％）

USHIO KOREA, INC. 500,000 千Ｗ 100.0％ 電 気 機 器 の 販 売

USHIO TAIWAN, INC. 237,800 千ＮＴ$ 100.0% 電 気 機 器 の 販 売

   (100.0％）
CHRISTIE DIGITAL SYSTEMS (SHANGHAI)
CO., LTD.

1,655 千ＣＮＹ 100.0% 電 気 機 器 の 販 売

   (100.0％）

（注）当社の出資比率欄の( )内は、当社子会社が保有する出資比率を内数で表示しております。

（訂正後）

会 社 名 資 本 金
当 社 の
出資比率

主 要 な 事 業 内 容

ウシオライティング㈱ 100 百万円 100.0％ 電 気 機 器 の 製 造 販 売

㈱アドテックエンジニアリング 1,661 百万円 100.0％ 電 気 機 器 の 製 造 販 売

USHIO AMERICA, INC. 68,109 千ＵＳ$ 100.0％ 電 気 機 器 の 製 造 販 売

   (100.0％）

CHRISTIE DIGITAL SYSTEMS USA,INC. 10,010 千ＵＳ$ 100.0％ 電 気 機 器 の 製 造 販 売

   (100.0％）

CHRISTIE DIGITAL SYSTEMS CANADA INC. １ 千Ｃ$ 100.0％ 電 気 機 器 の 製 造 販 売

   (100.0％）

USHIO HONG KONG LTD. 58,700 千ＨＫ$ 100.0％ 電 気 機 器 の 販 売

   (100.0％）

USHIO SHANGHAI, INC. 1,655 千ＣＮＹ 100.0％ 電 気 機 器 の 販 売

   (100.0％）

USHIO KOREA, INC. 500,000 千Ｗ 100.0％ 電 気 機 器 の 販 売

USHIO TAIWAN, INC. 237,800 千ＮＴ$ 100.0% 電 気 機 器 の 販 売

   (100.0％）
CHRISTIE DIGITAL SYSTEMS (SHANGHAI)
CO., LTD.

3,050 千ＣＮＹ 100.0% 電 気 機 器 の 販 売

   (100.0％）

（注）当社の出資比率欄の( )内は、当社子会社が保有する出資比率を内数で表示しております。

以 上